

# Årsredovisning för **LN Kvalitet AB**

556831-8801

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Sofi Löfgren  
Styrelseledamot

2022-12-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LN Kvalitet AB, 556831-8801, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåker kommun bedriver konsultverksamhet, rådgivning och utbildning inom byggnads- och industriteknik. Företaget ska även bedriva handel med bostäder, fastigheter och föreningar samt entreprenader inom bygg. Uthyrning av bostäder och fastigheter kommer också att göras.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 874 425	1 101 956	1 862 816	2 145 712
Resultat efter finansiella poster	423 408	65 378	262 260	425 800
Soliditet %	72,4	48,7	49,4	62

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 70 % jämfört med föregående år och detta beror på att företaget har återhämtat sig efter pandemins påverkan 2020/2021.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	259 735	51 180
Balanseras i ny räkning		51 180	-51 180
Årets resultat			256 597
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>310 915</b>	<b>256 597</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	310 915
Årets resultat	256 597
<b>Summa</b>	<b>567 512</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	367 512
<b>Summa</b>	<b>567 512</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 874 425	1 101 956
Övriga rörelseintäkter		0	104 122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 874 425</b>	<b>1 206 078</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 654	0
Övriga externa kostnader		-246 570	-68 726
Personalkostnader	2	-1 153 088	-1 063 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 301	-8 301
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 450 613</b>	<b>-1 140 673</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>423 812</b>	<b>65 405</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404	-27
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-404</b>	<b>-27</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>423 408</b>	<b>65 378</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>323 408</b>	<b>65 378</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 811	-14 198
<b>Årets resultat</b>		<b>256 597</b>	<b>51 180</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 301	16 602
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 301</b>	<b>16 602</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 301</b>	<b>16 602</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		212 171	256 464
Övriga fordringar		0	40 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>264 671</b>	<b>296 649</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		826 007	630 506
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>826 007</b>	<b>630 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 090 678</b>	<b>927 155</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 098 979</b>	<b>943 757</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		310 915	259 735
Årets resultat		256 597	51 180
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>567 512</b>	<b>310 915</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>617 512</b>	<b>360 915</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		225 000	125 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>225 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 897	8 147
Skatteskulder		7 984	0
Övriga skulder		102 305	323 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 281	126 573
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>256 467</b>	<b>457 842</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 098 979</b>	<b>943 757</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	41 505	41 505
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 505</b>	<b>41 505</b>
Ingående avskrivningar	-24 903	-16 602
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 301	-8 301
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 204</b>	<b>-24 903</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 301</b>	<b>16 602</b>

## Underskrifter

Åkersberga

*Sofi Löfgren*  
Sofi Löfgren  
Styrelseledamot

2022-12-23  
Datum